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13492 SHKODËR MERALD SHTALBI TROMBON 1 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13436 SHKODËR REBEKA MUJAJ TROMBON 2 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

8098 SHKODËR EMONA KRAJA TROMBON 3 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13422 SHKODËR EUGEN KRAJA TROMBON 4 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13430 SHKODËR ERGYS BURANIQI TROMBON 5 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13593 SHKODËR ERALD RRAGAMI TROMBON 6 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

14404 SHKODËR EGIR  MATAJ TROMBON 7 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

8092 SHKODËR MARINELA PLLUMBAJ TROMBON 8 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13463 SHKODËR DEVIS CACANI TROMBON 9 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13134 SHKODËR ANRI SUMA TROMBON 10 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

13448 SHKODËR JOZEF BUSHISHTA TROMBON 11 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

12743 SHKODËR ARDIT SHEGA TROMBON 12 REFUZOI VAKANT PREKË JAKOVA PA AFAT

5906 SHKODËR VALBONA DIMNAKU KIMI 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

2628 SHKODËR MIRSADA PJESHKA KIMI 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

3848 SHKODËR SIDITA ZAGANJORI KIMI 3 PRANOI PROVIZOR 28 NËNTORI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

10067 SHKODËR LUÇINDA BUSHATI GJ FR 1 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

3492 SHKODËR VINJOLA ALIBALI GJ FR 2 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

6153 SHKODËR OLSI CUFI GJ FR 3 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

4922 SHKODËR IXHLAL BAJRAKTARI GJ FR 4 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

1852 SHKODËR EDI SHURBANI GJ FR 5 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

2683 SHKODËR ANILA MOLLAKU GJ FR 6 PRANOI PROVIZOR MATI LOGORECI DERI ME DALJEN E MESUESIT NE PUNE

10624 SHKODËR ENGJI BOSETA GJA 1 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

9160 SHKODËR GERTA JAHJA GJA 2 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8752 SHKODËR SINDI BUSHATI GJA 3 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8099 SHKODËR KLOTILDA NIKAJ GJA 4 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE
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772 SHKODËR ARTA KRUJA GJA 5 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

13127 SHKODËR MIGENA RUKAJ GJA 6 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

5730 SHKODËR IZABELA FISHTA GJA 7 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

2645 SHKODËR PRANVERA GJYLBEGAJ GJA 8 REFUZOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

14416 SHKODËR STELA LIKA GJA 9 PRANOI PROVIZOR DRISHT DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8121 SHKODËR ARDIT  SHELEGU M 1 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

4766 SHKODËR KLOTILDA KRAJA M 2 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

8004 SHKODËR MALVINA ADEMAJ M 3 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

12208 SHKODËR EUGENA STERKAJ M 4 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

2030 SHKODËR ESMERALDA URA M 5 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

9712 SHKODËR GLEDISA REÇI M 6 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

3057 SHKODËR SENADA STANKAJ M 7 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

5041 SHKODËR ELIDONA JUBICA M 8 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

2017 SHKODËR SUELA VEKA M 9 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

5262 SHKODËR KUJTIME LANI M 10 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

5919 SHKODËR NEVILA PIRANI M 11 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

9286 SHKODËR OLDA MUKAJ M 12 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

4884 SHKODËR ERMIRA KASEMI M 13 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

13297 SHKODËR GERTA VECAJ M 14 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

3488 SHKODËR TRIFON HAXHARI M 15 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

8204 SHKODËR TONETA OLAJ M 16 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

12573 SHKODËR BRUNILDA ISUFAJ M 17 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

13268 SHKODËR AMELA  ALIJA M 18 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

8579 SHKODËR SEMIHA QOSHJA M 19 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

12434 SHKODËR BRUNILDA MEHJA M 20 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

8335 SHKODËR SUADA  MALDI M 21 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

8083 SHKODËR SUADA MILOTI M 22 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

1360 SHKODËR ARJETA FETAHI M 23 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

7438 SHKODËR FATMIRE DRIJAJ M 24 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

13837 SHKODËR BESARA SHPATI M 25 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

12021 SHKODËR ERSENILDA BAJRAKTARI M 26 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

7965 SHKODËR GROSHE THAÇINA M 27 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

7972 SHKODËR BESJONA ZAGANJORI M 28 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

9617 SHKODËR JESMINA GUCIJA M 29 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

2644 SHKODËR SIDITA KECAJ (ULAJ) M 30 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

2227 SHKODËR NESILA XHABIJA M 31 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

3495 SHKODËR XHULJO HAXHARI M 32 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

13409 SHKODËR ALIDA BUSHAJ M 33 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

9016 SHKODËR ZAMORA BILALI M 34 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

1141 SHKODËR MAJLINDA RAMA M 35 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

10100 SHKODËR ARJONA SHABANI M 36 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT



9799 SHKODËR ARMELA ZENELI M 37 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

6252 SHKODËR MAJLINDA MUÇA M 38 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

1061 SHKODËR MAJLINDA DANIKU M 39 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

10560 SHKODËR MARJAN MAKA M 40 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI 9 VJ PA AFAT

8121 SHKODËR ARDIT  SHELEGU M 1 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

4766 SHKODËR KLOTILDA KRAJA M 2 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

8004 SHKODËR MALVINA ADEMAJ M 3 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

12208 SHKODËR EUGENA STERKAJ M 4 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

2030 SHKODËR ESMERALDA URA M 5 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

9712 SHKODËR GLEDISA REÇI M 6 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

3057 SHKODËR SENADA STANKAJ M 7 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

5041 SHKODËR ELIDONA JUBICA M 8 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

2017 SHKODËR SUELA VEKA M 9 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

5262 SHKODËR KUJTIME LANI M 10 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

5919 SHKODËR NEVILA PIRANI M 11 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

9286 SHKODËR OLDA MUKAJ M 12 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

4884 SHKODËR ERMIRA KASEMI M 13 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

13297 SHKODËR GERTA VECAJ M 14 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

3488 SHKODËR TRIFON HAXHARI M 15 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

8204 SHKODËR TONETA OLAJ M 16 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

12573 SHKODËR BRUNILDA ISUFAJ M 17 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

13268 SHKODËR AMELA  ALIJA M 18 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

8579 SHKODËR SEMIHA QOSHJA M 19 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

12434 SHKODËR BRUNILDA MEHJA M 20 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

8335 SHKODËR SUADA  MALDI M 21 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

8083 SHKODËR SUADA MILOTI M 22 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

1360 SHKODËR ARJETA FETAHI M 23 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

7438 SHKODËR FATMIRE DRIJAJ M 24 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

13837 SHKODËR BESARA SHPATI M 25 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

12021 SHKODËR ERSENILDA BAJRAKTARI M 26 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

7965 SHKODËR GROSHE THAÇINA M 27 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

7972 SHKODËR BESJONA ZAGANJORI (BRAHIMI) M 28 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

9617 SHKODËR JESMINA GUCIJA M 29 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

2644 SHKODËR SIDITA KECAJ (ULAJ) M 30 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

2227 SHKODËR NESILA XHABIJA M 31 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

3495 SHKODËR XHULJO HAXHARI M 32 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

13409 SHKODËR ALIDA BUSHAJ M 33 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

9016 SHKODËR ZAMORA BILALI M 34 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

1141 SHKODËR MAJLINDA RAMA M 35 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

10100 SHKODËR ARJONA SHABANI M 36 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

9799 SHKODËR ARMELA ZENELI M 37 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

6252 SHKODËR MAJLINDA MUÇA M 38 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

1061 SHKODËR MAJLINDA DANIKU M 39 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

10560 SHKODËR MARJAN MAKA M 40 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI MESME PA AFAT

285 SHKODËR ARTUR LUGU GJ 1 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER ME DALJEN MESUESIT NE PUNE

238 SHKODËR GEZIM MEAJ GJ 2 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER ME DALJEN MESUESIT NE PUNE



3445 SHKODËR VALMIRA BRAHIMI GJ 3 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER ME DALJEN MESUESIT NE PUNE

2926 SHKODËR FREDI LOGU GJ 4 PRANOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER ME DALJEN MESUESIT NE PUNE

2675 SHKODËR EDMIR HASMUJAJ TIK 13 ORE 1 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

9726 SHKODËR FABJOLA GJONPALAJ TIK 13 ORE 2 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

8839 SHKODËR JETMIR HALLUNAJ TIK 13 ORE 3 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

11766 SHKODËR EMIRJANA HYKAJ TIK 13 ORE 4 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

11940 SHKODËR JONIDA MBIARRA TIK 13 ORE 5 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

14677 SHKODËR ALBION ISUFAJ TIK 13 ORE 6 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

13407 SHKODËR AMINA SHYTI TIK 13 ORE 7 REFUZOI PROVIZOR OSO KUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

8121 SHKODËR ARDIT  SHELEGU M 1 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

4766 SHKODËR KLOTILDA KRAJA M 2 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8004 SHKODËR MALVINA ADEMAJ M 3 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

12208 SHKODËR EUGENA STERKAJ M 4 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

2030 SHKODËR ESMERALDA URA M 5 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

9712 SHKODËR GLEDISA REÇI M 6 PRANOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8267 SHKODËR IRMA PICI AF 1 PRANOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

2675 SHKODËR EDMIR HASMUJAJ TIK 1 REFUZOI PROVIZOR SHEJNAZE JUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

9726 SHKODËR FABJOLA GJONPALAJ TIK 2 REFUZOI PROVIZOR SHEJNAZE JUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

8839 SHKODËR JETMIR HALLUNAJ TIK 3 REFUZOI PROVIZOR SHEJNAZE JUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

11766 SHKODËR EMIRJANA HYKAJ TIK 4 REFUZOI PROVIZOR SHEJNAZE JUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

11940 SHKODËR JONIDA MBIARRA TIK 5 PRANOI PROVIZOR SHEJNAZE JUKA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

8267 SHKODËR IRMA PICI AF 1 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

4954 SHKODËR SOLIDA EFOVIJA AF 2 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

3791 SHKODËR MIRANDA SHALA AF 3 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

13724 SHKODËR AFERDITA BASHA AF 4 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

4254 SHKODËR ROZETA JUBANI AF 5 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

6453 SHKODËR MALVA BEJLERI AF 6 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

2614 SHKODËR AURORA  DINI AF 7 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

4088 SHKODËR AJAKS DUMA AF 8 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

3794 SHKODËR JUTBINA KOLA AF 9 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

10944 SHKODËR ERINA VOCA AF 10 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

5331 SHKODËR LEJLA DEDA AF 11 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

11080 SHKODËR FERUZE  SHEHU AF 12 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

8570 SHKODËR PETRIT ZEFI AF 13 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

9611 SHKODËR ELISA GOJASHI AF 14 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

5844 SHKODËR SILVANA GAZULLI AF 15 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

11875 SHKODËR ERJONA LEVA AF 16 REFUZOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

8053 SHKODËR MAJLINDA BARDHI AF (AK) 17 PRANOI PROVIZOR QAZIM MEHJA DERI NE FUND TE VITIT SHKOLLOR

10624 SHKODËR ENGJI BOSETA GJA 1 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE



9160 SHKODËR GERTA JAHJA GJA 2 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8752 SHKODËR SINDI BUSHATI GJA 3 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

8099 SHKODËR KLOTILDA NIKAJ GJA 4 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

772 SHKODËR ARTA KRUJA GJA 5 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

13127 SHKODËR MIGENA RUKAJ GJA 6 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

5730 SHKODËR IZABELA FISHTA GJA 7 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

2645 SHKODËR PRANVERA GJYLBEGAJ GJA 8 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

14416 SHKODËR STELA LIKA GJA 9 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

932 SHKODËR TEOLA SHKODRA GJA 10 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

4744 SHKODËR STELA BERATI GJA 11 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

1840 SHKODËR EANDA DERVISHI GJA 12 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

11777 SHKODËR SENKA MUJA GJA 13 REFUZOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

14271 SHKODËR MERSILA VELIJA GJA 14 PRANOI PROVIZOR JORDAN MISJA DERI NE DALJEN E MESUESIT NE PUNE

5481 MALESI E MADHE ANITA SHQAU FIZIKE 1 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.2021

8024 MALESI E MADHE ELISA SALILI FIZIKE 2 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.2021

1866 MALESI E MADHE ANA SPAHIU FIZIKE 3 PRANOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.20121

3120 MALESI E MADHE   BESARA RAHOVA FIZIKE 4 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.2021

8480 MALESI E MADHE LINDITE BAJRAKTYARI FIZIKE 5 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.2021

528 MALESI E MADHE GENC SYNAJ FIZIKE 6 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.2021

8223 MALESI E MADHE DUKATE MARKU FIZIKE 7 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "DOD KAÇAJ" 18.01.2021 - 18.02.2021

6153 MALESI E MADHE OLSI CUFI GJUHE FRENGE 1 REFUZOI PROVIZOR "MUHAMET HASMUJA" 11.01.2021 - 11.06.2021

4922 MALESI E MADHE IXHLAL BAJRAKTAR GJUHE FRENGE 2 REFUZOI PROVIZOR "MUHAMET HASMUJA" 11.01.2021 - 11.06.2021

3322 MALESI E MADHE JETMIR NURJA GJUHE FRENGE 3 REFUZOI PROVIZOR "MUHAMET HASMUJA" 11.01.2021 - 11.06.2021

14707 MALESI E MADHE ELIDA ZYMYLI GJUHE FRENGE 4 REFUZOI PROVIZOR "MUHAMET HASMUJA" 11.01.2021 - 11.06.2021

6027 MALESI E MADHE VINJOLA ELEZI GJUHE FRENGE 5 PRANOI PROVIZOR "MUHAMET HASMUJA" 11.01.2021 - 11.06.2021

4399 MALESI E MADHE VIOLETA BLINISHTI GJUHE FRENGE 6 REFUZOI PROVIZOR "MUHAMET HASMUJA" 11.01.2021 - 11.06.2021

8121 MALESI E MADHE ARDIT Shelegu MATEMATIKE 1 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

4766 MALESI E MADHE   KLOTILDA KRAJA MATEMATIKE 2 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

12208 MALESI E MADHE EUGENA STERKAJ MATEMATIKE 3 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

9712 MALESI E MADHE GLEDISA REÇI MATEMATIKE 4 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

3057 MALESI E MADHE SENADA STANKAJ MATEMATIKE 5 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

2017 MALESI E MADHE SUELA VEKA MATEMATIKE 6 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

5262 MALESI E MADHE KUJTIME LANI MATEMATIKE 7 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021



5919 MALESI E MADHE NVILA PIRANI MATEMATIKE 8 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

9286 MALESI E MADHE OLDA MUKAJ MATEMATIKE 8 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

4884 MALESI E MADHE ERMIRA KASEMI MATEMATIKE 10 PRANOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

13297 MALESI E MADHE   GERTA VECAJ MATEMATIKE 11 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

8204 MALESI E MADHE TONETA OLAJ MATEMATIKE 12 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

12573 MALESI E MADHE BRUNILDA ISUFAJ MATEMATIKE 13 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

12434 MALESI E MADHE BRUNILDA MEHJA MATEMATIKE 14 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

8083 MALESI E MADHE SUADA MILOTI MATEMATIKE 15 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

7438 MALESI E MADHE FATMIRE DRIJAJ MATEMATIKE 16 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

12021 MALESI E MADHE ERSENILDA  BAJRAKTARI MATEMATIKE 17 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

7972 MALESI E MADHE BESJONA ZAGANJORI (BRAHIMI) MATEMATIKE 18 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

9617 MALESI E MADHE JESMINA GUCIJA MATEMATIKE 19 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

2644 MALESI E MADHE   SIDITA KECAJ (ULAJ) MATEMATIKE 20 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

1141 MALESI E MADHE MAJLINDA RAMA MATEMATIKE 21 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

10100 MALESI E MADHE ARJONA SHABANI MATEMATIKE 22 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

9799 MALESI E MADHE ARMELA ZENELI MATEMATIKE 23 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

6252 MALESI E MADHE MAJLINDA MUÇA MATEMATIKE 24 REFUZOI PROVIZOR "SHERIF HOXHA" 11.01.2021 - 27.05.2021

3791 VAU DEJËS Miranda   Shala AF 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI

13724 VAU DEJËS Aferdita   Basha AF 2 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

2614 VAU DEJËS Aurora      Dini AF 3 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

4088 VAU DEJËS Ajaks        Duma AF 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI 14.09.2020-08.06.2021

3794 VAU DEJËS Jutbina     Kola AF 5 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

5331 VAU DEJËS Lejla           Deda AF 6 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

11080 VAU DEJËS FERUZE      SHEHU AF 7 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

8570 VAU DEJËS Petrit            Zefi AF 8 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

9611 VAU DEJËS Elisa                Gojashi AF 9 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

8053 VAU DEJËS Majlinda        Bardhi AF 10 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

2787 VAU DEJËS AFERDITA      PRONI AF 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI 14.09.2020-12.06.2021

8593 VAU DEJËS Ardita              Shabanaxhaviq AF 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA 14.09.2020-01.04.2021

5927 VAU DEJËS Kujtime          Kotrri AF 13 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

4794 VAU DEJËS Blerina            Zaja AF 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 9.10.2020-11.06.2021

9558 VAU DEJËS Mimoza      Hoti (Juka) AF 15 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

11462 VAU DEJËS Alma        Bersheni AF 16 PRANOI PROVIZOR Mb MJDË 12.10.2020-11.06.2021

3055 VAU DEJËS Shotë         Duli AF 17 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

8722 VAU DEJËS Orjeta      Magilaj AF 18 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

9551 VAU DEJËS VJOLLCA     SYKJA AF 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL 01.12.2020-ne daljen e mesueses

8345 VAU DEJËS Etleva         Guri AF 19 REFUZOI VAKANT NËNSHAT

12546 VAU DEJËS Ermal         Ndoci AF 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

669 VAU DEJËS Ermelinda    Duli(Troshani) AF 22 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

12935 VAU DEJËS Mariana         Gjeçaj AF 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE 14.09.2020-12.06.2021

669 VAU DEJËS Ermelinda Duli( Troshani) AF 22 Duli(Troshani) PROVIZOR NËNSHAT

10687 VAU DEJËS Ardiane  Zhupi AF 24 Zhupi PROVIZOR NËNSHAT

8923 VAU DEJËS Ledvira  Dinja AF 25 Dinja PROVIZOR NËNSHAT

4999 VAU DEJËS Mimoza  Lesha AF 26 Lesha PROVIZOR NËNSHAT

14535 VAU DEJËS Diana  Kopliku AF 27 Kopliku PROVIZOR NËNSHAT

14457 VAU DEJËS Pranvera  Basha AF 28 BASHA PROVIZOR NËNSHAT



5734 VAU DEJËS Oligerta  Shqau AF 29 Shqau PROVIZOR NËNSHAT

12464 VAU DEJËS Denada Hoxha AF 29 Hoxha PROVIZOR NËNSHAT 12.01.2021- 05.02.2021.2021

3791 VAU DEJËS Miranda   Shala AF 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI

13724 VAU DEJËS Aferdita   Basha AF 2 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

2614 VAU DEJËS Aurora      Dini AF 3 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

4088 VAU DEJËS Ajaks        Duma AF 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI 14.09.2020-08.06.2021

3794 VAU DEJËS Jutbina     Kola AF 5 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

5331 VAU DEJËS Lejla           Deda AF 6 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

11080 VAU DEJËS FERUZE      SHEHU AF 7 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

8570 VAU DEJËS Petrit            Zefi AF 8 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

9611 VAU DEJËS Elisa                Gojashi AF 9 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

8053 VAU DEJËS Majlinda        Bardhi AF 10 PRANOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI 13.01.2021-22.01.2021

2787 VAU DEJËS AFERDITA      PRONI AF 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI 14.09.2020-12.06.2021

8593 VAU DEJËS Ardita              Shabanaxhaviq AF 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA 14.09.2020-01.04.2021

5927 VAU DEJËS Kujtime          Kotrri AF 13 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANDER  PALOCI

4794 VAU DEJËS Blerina            Zaja AF 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 9.10.2020-11.06.2021

9558 VAU DEJËS Mimoza      Hoti (Juka) AF 15 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

11462 VAU DEJËS Alma        Bersheni AF 16 PRANOI PROVIZOR Mb MJDË 12.10.2020-11.06.2021

3055 VAU DEJËS Shotë         Duli AF 17 REFUZOI PROVIZOR PISTULL

8722 VAU DEJËS Orjeta      Magilaj AF 18 REFUZOI PROVIZOR PISTULL

9551 VAU DEJËS VJOLLCA     SYKJA AF 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL 01.12.2020-ne daljen e mesueses

8345 VAU DEJËS Etleva         Guri AF 19 REFUZOI PROVIZOR TOPLANE

12546 VAU DEJËS Ermal         Ndoci AF 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

669 VAU DEJËS Ermelinda    Duli(Troshani) AF 22 REFUZOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

12935 VAU DEJËS Mariana         Gjeçaj AF 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE 14.09.2020-12.06.2021

3791 VAU DEJËS Miranda   Shala AF 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI

13724 VAU DEJËS Aferdita   Basha AF 2 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

2614 VAU DEJËS Aurora      Dini AF 3 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

4088 VAU DEJËS Ajaks        Duma AF 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI 14.09.2020-08.06.2021

3794 VAU DEJËS Jutbina     Kola AF 5 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

5331 VAU DEJËS Lejla           Deda AF 6 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

11080 VAU DEJËS FERUZE      SHEHU AF 7 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

8570 VAU DEJËS Petrit            Zefi AF 8 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

9611 VAU DEJËS Elisa                Gojashi AF 9 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

8053 VAU DEJËS Majlinda        Bardhi AF 10 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

2787 VAU DEJËS AFERDITA      PRONI AF 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI 14.09.2020-12.06.2021

8593 VAU DEJËS Ardita              Shabanaxhaviq AF 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA 14.09.2020-01.04.2021

5927 VAU DEJËS Kujtime          Kotrri AF 13 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

4794 VAU DEJËS Blerina            Zaja AF 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 9.10.2020-11.06.2021

9558 VAU DEJËS Mimoza      Hoti (Juka) AF 15 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

11462 VAU DEJËS Alma        Bersheni AF 16 PRANOI PROVIZOR Mb MJDË 12.10.2020-11.06.2021

3055 VAU DEJËS Shotë         Duli AF 17 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

8722 VAU DEJËS Orjeta      Magilaj AF 18 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

9551 VAU DEJËS VJOLLCA     SYKJA AF 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL 01.12.2020-ne daljen e mesueses

8345 VAU DEJËS Etleva         Guri AF 19 REFUZOI VAKANT Mb MJDË 12.01.2021-05.02.2021

12546 VAU DEJËS Ermal         Ndoci AF 21 PRANOI VAKANT TOPLANE



669 VAU DEJËS Ermelinda    Duli(Troshani) AF 22 REFUZOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

12935 VAU DEJËS Mariana         Gjeçaj AF 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE 14.09.2020-12.06.2021

3791 VAU DEJËS Miranda   Shala AF 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI

13724 VAU DEJËS Aferdita   Basha AF 2 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

2614 VAU DEJËS Aurora      Dini AF 3 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

4088 VAU DEJËS Ajaks        Duma AF 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI 14.09.2020-08.06.2021

3794 VAU DEJËS Jutbina     Kola AF 5 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

5331 VAU DEJËS Lejla           Deda AF 6 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

11080 VAU DEJËS FERUZE      SHEHU AF 7 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

8570 VAU DEJËS Petrit            Zefi AF 8 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

9611 VAU DEJËS Elisa                Gojashi AF 9 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

8053 VAU DEJËS Majlinda        Bardhi AF 10 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

2787 VAU DEJËS AFERDITA      PRONI AF 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI 14.09.2020-12.06.2021

8593 VAU DEJËS Ardita              Shabanaxhaviq AF 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA 14.09.2020-01.04.2021

5927 VAU DEJËS Kujtime          Kotrri AF 13 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

4794 VAU DEJËS Blerina            Zaja AF 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 9.10.2020-11.06.2021

9558 VAU DEJËS Mimoza      Hoti (Juka) AF 15 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

11462 VAU DEJËS Alma        Bersheni AF 16 PRANOI PROVIZOR Mb MJDË 12.10.2020-11.06.2021

3055 VAU DEJËS Shotë         Duli AF 17 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

8722 VAU DEJËS Orjeta      Magilaj AF 18 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

9551 VAU DEJËS VJOLLCA     SYKJA AF 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL 01.12.2020-ne daljen e mesueses

8345 VAU DEJËS Etleva         Guri AF 19 REFUZOI VAKANT Mb MJDË 12.01.2021-05.02.2021

12546 VAU DEJËS Ermal         Ndoci AF 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

669 VAU DEJËS Ermelinda    Duli(Troshani) AF 22 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

12935 VAU DEJËS Mariana         Gjeçaj AF 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE 14.09.2020-12.06.2021

669 VauDejës Ermelinda Duli ( Troshani ) AF 22 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

10687 VauDejës Ardiane Zhupi AF 24 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

8923 VauDejës Ledvira Dinja AF 25 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

4999 VauDejës Mimoza Lesha AF 26 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

14535 VauDejës Diana  Kopliku AF 27 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

14457 VauDejës PRANVERA  BASHA AF 28 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

5734 VauDejës Oligerta Shqau AF 29 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

12464 VauDejës Denada  Hoxha AF 29 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

1588 VauDejës Vitore  Lazri AF 31 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

2611 VauDejës Nereida  Duraj AF 32 REFUZOI PROVIZOR NARAÇ

9050 VauDejës Rigerta  Kruja AF 33 PRANOI PROVIZOR NARAÇ 25.01.2021-05.02.2021

1955 VAU DEJËS Bardhe     Kola Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

2794 VAU DEJËS Nevila      Duraj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

12283 VAU DEJËS Onelda     Xhanej Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

14529 VAU DEJËS Sidorela   Lazri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

8272 VAU DEJËS Arta            Vitaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

3087 VAU DEJËS ARMINDA MELENGU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI 13.01.2021-05.02.2021

2442 VAU DEJËS Marsela     Haxhija Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR NËNSHAT

8048 VAU DEJËS Valbona    Molla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 PRANOI PROVIZOR NËNSHAT 06.11.2020-11.06.2021

2695 VAU DEJËS Sonila        Sinani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

13044 VAU DEJËS Marisol      Ndou Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA



7893 VAU DEJËS Ardiana      Paloci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

2647 VAU DEJËS Eugena      Spahija Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

2415 VAU DEJËS Rina           Temali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

5321 VAU DEJËS Arjana       Verri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

8616 VAU DEJËS Flutra       Malli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

6552 VAU DEJËS Rrezarta   Mlika Gjuhë Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

5627 VAU DEJËS Irena         Aliku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

3035 VAU DEJËS LULJETA   NIKA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

10535 VAU DEJËS Anita        Ahmetaga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi19 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

2003 VAU DEJËS Valbona   Isufi (Kallamoqi) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi20 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

397 VAU DEJËS Gëzim      Murajza Gjuhë Shqipe dhe Letërsi21 PRANOI VAKANT TOPLANE

3824 VAU DEJËS Eriselda  Pashaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi22 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

13190 VAU DEJËS Jolanda Pema Gjuhë Shqipe dhe Letërsi23 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

11503 VAU DEJËS Eliona Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi24 PRANOI PROVIZOR NDRE MJEDA 01.12.2020-01.06.2021

8121 VAU DEJËS Ardit    Shelegu MATEMATIKË 1 REFUZOI PROVIZOR ASHTË 

4766 VAU DEJËS Klotilda   Kraja MATEMATIKË 2 REFUZOI PROVIZOR ASHTË 

12208 VAU DEJËS EugenaS    terkaj MATEMATIKË 3 REFUZOI PROVIZOR ASHTË 

2030 VAU DEJËS Esmeralda   Ura MATEMATIKË 4 PRANOI PROVIZOR ASHTË 19.10.2020-11.06.2021

1765 VAU DEJËS Valbona Dimnaku Kimi 1 PRANOI PROVIZOR MB PISTULL 12.11.2020-11.06.2021

4469 VAU DEJËS Kloreta  Nika Histori 1 REFUZOI PROVIZOR GJON  NDOCI

13368 VAU DEJËS Sabah        Ujka Histori 2 PRANOI PROVIZOR GJON  NDOCI 14.09.2020-01.05.2021

12889 VAU DEJËS Fatlum       Lekaj Histori 3 PRANOI PROVIZOR NDRE  MJEDA 14.09.2020-12.06.2021

3553 VAU DEJËS Florian      Kraja Histori 4 REFUZOI PROVIZOR VIG

218 VAU DEJËS Eduard      Plepi Histori 5 REFUZOI PROVIZOR VIG

5621 VAU DEJËS Alba          Dibra Histori 6 REFUZOI PROVIZOR VIG

1550 VAU DEJËS Mirsad      Rexha Histori 7 REFUZOI PROVIZOR VIG

8855 VAU DEJËS Valer       Ndoja Histori 8 REFUZOI PROVIZOR VIG

1059 VAU DEJËS Dashmira   Preka Histori 9 REFUZOI PROVIZOR VIG

8709 VAU DEJËS Merita       Taflaj Histori 9 REFUZOI PROVIZOR VIG

246 VAU DEJËS Driena      Nimani Histori 11 REFUZOI PROVIZOR VIG

3447 VAU DEJËS Ervin      Palaj Histori 12 REFUZOI PROVIZOR VIG

10343 VAU DEJËS Luljeta    Gegaj Histori 13 REFUZOI PROVIZOR VIG

3683 VAU DEJËS Ndoc       Marku Histori 14 REFUZOI PROVIZOR VIG

8370 VAU DEJËS Mark        Ndoj Histori 15 PRANOI PROVIZOR VIG 14.09.2020-12.06.2021

2034 VauDejës Dejvis  Kutrolli Fizikë 1 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

1857 VauDejës Mikeljano Xhaji Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

5481 VauDejës Anita    Shqau Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

8024 VauDejës Elisa  Salihi Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

1866 VauDejës ANISA  SPAHIA Fizikë 5 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

3120 VauDejës BESARA RAHOVA Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR Mb MJDË

8480 VauDejës Lindite Bajraktari Fizikë 7 PRANOI PROVIZOR Mb MJDË 28.01.2021-05.02.2021

13173 KURBIN Mevlut Prethi Gjeografi 3 PRANOI PROVIZOR

Shkolla 9-Vjeçare Shkollën 9-

vjeçare Shullaz

11.01.2021 - 08.06.2021 (Mesues 

Ndihmës)

4194 KURBIN Donika Dobrozi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 PRANOI PROVIZOR

Shkolla 9- vjeçare “Fran Pal 

Piroli”  Zhejë 

18.01.2021 - 08.06.2021 (Mesues 

Ndihmës)



3285 KURBIN Dorina Gavoçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 PRANOI PROVIZOR

Gjimnazi “At Shtjefën Gjeçovi”  

Laç

18.01.2021 - 30.06.2021  (Zevendesim 

LBL)

3561 KURBIN Olimbie Maxhallaku Histori 11 PRANOI PROVIZOR

Shkolla 9-Vjeçare "Nik Tom 

Prela" Gorre 

18.01.2021 - 30.06.2021  (Zevendesim 

LBL)

41646 MIRDITE JULIANA FIZI GJI 1 PRANOI VAKANT 9-VJECARE Rubik PA AFAT

30821 MIRDITE RIVIS  SIMONI GJF 1 PRANOI VAKANT SHMI RUBIK PA AFAT

1104 KUKËS Bilbil Myftari Biologji 2 PRANOI VAKANT Topojan

1767 KUKËS Lule Kastrati Kimi 1 PRANOI VAKANT Brekijë

1614 KUKËS Eglantina Duraku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 PRANOI VAKANT Bushat  

1614 KUKËS Vitilda Hereni Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 PRANOI PROVIZOR Kalimash Zëvendësuese për raport lindje

1716 KUKËS Rinor Hoxha Histori 7 PRANOI PROVIZOR Orgjost Zëvendësues për SHKAK Të Covid 19

1002 KUKËS Rajmonda Islamaj Arsim parashkollor 1 PRANOI VAKANT Brekijë

1002 KUKËS Mihije Zyberaj Arsim parashkollor 3 PRANOI VAKANT Kopshti nr.3

13277  TROPOJË Eljona Rrustemaj Arsimi Fillor 1 PRANOI VEND VAKANT "Mushak Kadria"Margegaj

12103  TROPOJË Xhevë Kuçana Arsimi Special 1 PRANOI VEND VAKANT "Konferenca e Bujanit"B.Curri

11611  TROPOJË Pranvera Dermishaj Biologji 1 PRANOI VEND VAKANT "Beslidhja Malesise" B.Curri

11699  TROPOJË Albana Gjoçaj Biologji 2 PRANOI VEND VAKANT "Konferenca e Bujanit"B.Curri

13867  TROPOJË Ram Kortoçi Biologji 3 PRANOI VEND VAKANT "Xheladin Gosturani"Kovaç

12661  TROPOJË Zenel Çela Biologji 4 PRANOI VEND VAKANT "Jaho Salihi" Bujan

14252  TROPOJË Myhrie Hysaj Gjeografi 1 REFUZOI VEND VAKANT Berishe,Tropojë

12301  TROPOJË Agron Zenelaj Gjeografi 2 PRANOI PROVIZOR "Sherif Nuha" Lekurtaj 01.12.2020

13390  TROPOJË Fioralba  Sylaj Gjeografi 3 REFUZOI VEND VAKANT "Hoxhe Zogu"Zogaj

13541  TROPOJË Aida Malaj Gjeografi 4 REFUZOI VEND VAKANT "Hoxhe Zogu"Zogaj

14218  TROPOJË Erisa Dushaj Gjuhë Angleze 1 PRANOI VEND VAKANT "Asim Vokshi" B.Curri

13924  TROPOJË Astrit Margjeka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 PRANOI VEND VAKANT "Sherif Nuha"&Lugi Tropojes

8491  TROPOJË Edita Toska Histori 1 PRANOI VEND VAKANT "Jaho Salihi" Bujan

2973  TROPOJË Edlira Dega Matematikë 1 PRANOI VEND VAKANT "Ali Podrimja"B.Curri

4210  TROPOJË Florie  Hasanpapaj Shkenca Sociale 1 PRANOI PROVIZOR "Ali Podrimja"B.Curri 14.09.2020

14310  TROPOJË Erisa Gjoçaj Shkenca Sociale 2 PRANOI PROVIZOR "Beslidhja Malesise" B.Curri 14.09.2020

11318 Lezhë Emiranda Dedaj Arsimi Fillor 26 Pranoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

3794 Lezhë Jutbina Kola Arsimi Fillor 4 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

8570 Lezhë Petrit Zefi Arsimi Fillor 8 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat



7865 Lezhë Angjelina Nikolli Arsimi Fillor 12 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

13722 Lezhë Suzana Kraja Arsimi Fillor 13 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

3055 Lezhë Shotë Duli Arsimi Fillor 14 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

12483 Lezhë Suela Shahinaj Arsimi Fillor 15 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

9677 Lezhë Bardhe Ndoj Arsimi Fillor 17 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

12546 Lezhë Ermal Ndoci Arsimi Fillor 19 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

1611 Lezhë Pranvera Ciliku Arsimi Fillor 23 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

11054 Lezhë Jetmira Valishta Arsimi Fillor 24 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

2611 Lezhë Nereida duraj Arsimi Fillor 25 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

14450 Lezhë Etleva Troshani Arsimi Fillor 27 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeç. Vele ;Shk. 9 - 

Vjeçare "Marash Gjoni" Rrilë ; 

SHMB Kalivaç Pa afat

12113 Lezhë Klaudia piroli Gjuhë Angleze 2 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeçare "Kosova" 

Lezhë Pa afat

5730 Lezhë Izabela  Fishta Gjuhë Angleze 3 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeçare "Kosova" 

Lezhë Pa afat

12324 Lezhë Zoje Ebriselda Gjuhë Angleze 6 Refuzoj Vakant

Shk. 9 - Vjeçare "Kosova" 

Lezhë Pa afat

3788 Lezhë LAVDRIME Sufaj Gjuhë Angleze 7 Pranoj Vakant

Shk. 9 - Vjeçare "Kosova" 

Lezhë Pa afat

12113 Lezhë Klaudia piroli Gjuhë Angleze 2 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " hydajet Lezha"  

Lezhë; Shk. 9 -Vjeç. " Marash 

Gjoni " Rrilw Zv. Raporte Lindje ; 

5730 Lezhë Izabela  Fishta Gjuhë Angleze 3 Refuzoj Vakant

Gjimnazi " hydajet Lezha"  

Lezhë; Shk. 9 -Vjeç. " Marash 

Gjoni " Rrilw Zv. Raporte Lindje ; 



12324 Lezhë Zoje Ebriselda Gjuhë Angleze 6 Refuzoj Vakant

Gjimnazi " hydajet Lezha"  

Lezhë; Shk. 9 -Vjeç. " Marash 

Gjoni " Rrilw Zv. Raporte Lindje ; 

12088 Lezhë Gladiola Visha Gjuhë Angleze 11 Pranoj Provizor

Gjimnazi " hydajet Lezha"  

Lezhë; Zv Rap. Lindje 

3052 Lezhë NEVILA Rakaj Gjuhë Angleze 14 Pranoj Provizor Shk. 9 - Vjeçare Kakarriq Zv Rap. Mjek

12628 Lezhë Donatela Simoni Gjuhë Angleze 15 Refuzoj Provizor SHMB Ishull Lezhe; Zv. COVID 

13061 Lezhë VITOR Gjoni Gjuhë Angleze 15 Pranoj Provizor ( me orë) SHMB Ishull Lezhë deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

6153 Lezhë Olsi Cufi Gjuhë Frënge 1 Refuzoj Provizor

Shk. 9  -Vjeç. Gryke Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

1852 Lezhë Edi Shurbani Gjuhë Frënge 2 Refuzoj Provizor

Shk. 9  -Vjeç. Gryke Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

13954 Lezhë Marilola Likaj Gjuhë Frënge 3 Refuzoj Provizor

Shk. 9  -Vjeç. Gryke Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

11742 Lezhë Fatbardh Kraja Gjuhë Gjermane 1 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

8547 Lezhë Lindita Koka Gjuhë Gjermane 2 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

11651 Lezhë Erton Simeqi Gjuhë Italiane 1 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

3559 Lezhë Juljana Fizi Gjuhë Italiane 2 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

13738 Lezhë Ebriselda Smaçi Gjuhë Italiane 3 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

11814 Lezhë Elsa Nikaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

8272 Lezhë Arta Vitaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

5838 Lezhë Asada Abedini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

7919 Lezhë Klodjana Përgjetani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

4126 Lezhë Denada Prenga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

8241 Lezhë Dave Mardedaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

8715 Lezhë Emanuela Malotaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

5584 Lezhë Marte Keci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

8481 Lezhë Blerina Shahini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi14 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

7949 Lezhë Daniela Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës



1655 Lezhë Ilir Ndreca Gjuhë Shqipe dhe Letërsi16 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

8678 Lezhë Pranvera Cani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

2160 Lezhë Ervis Prenga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi19 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

10588 Lezhë Fatma Kolçe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi20 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

4580 Lezhë Bardh Leci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi21 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

4586 Lezhë Sonila Hallunej Gjuhë Shqipe dhe Letërsi22 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

1373 Lezhë Alkida Hilla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi22 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v' mesimor, mës. Ndihmës

3684 Lezhë MIRELA Gjoka ( Kukaj) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi24 Pranoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

11917 Lezhë Renata fetah Histori 2 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

3955 Lezhë Luiza Kola Histori 3 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

12721 Lezhë Mimoza Ndoj Histori 6 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

13411 Lezhë Valentina Preçi Histori 7 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

9737 Lezhë Gjovalin Ndoj Histori 8 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

1560 Lezhë Brunilda Bushi Histori 9 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

1958 Lezhë Malvina Marhila Histori 10 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

246 Lezhë Driena Nimani Histori 11 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

2141 Lezhë Jonida Bushi Histori 12 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

5393 Lezhë Elsida Dedgjonaj Histori 13 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; 

SHMB Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

7964 Lezhë Vera Bardhi Histori 14 Pranoj Provizor Shk. 9 - Vjeçare Grykë Lumi ; Zv. COVID 

12653 Lezhë Adelajda Bajrami Kimi 1 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

8291 Lezhë Elton Pjetri Kimi 2 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

2034 Lezhë Dejvis Kutrolli Fizikë 1 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 



13564 Lezhë Kastriot Cara Fizikë 2 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

13380 Lezhë Klebeta Pepa Matematikë 1 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

2030 Lezhë Esmeralda Ura Matematikë 2 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

3488 Lezhë Trifon Haxhari Matematikë 3 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

1360 Lezhë Arjeta Fetahi Matematikë 6 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

9606 Lezhë Zhuljeta Madani Matematikë 7 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

2227 Lezhë Nesila Xhabija Matematikë 9 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 

6252 Lezhë Majlinda Muça Matematikë 11 Refuzoj Provizor

SHMB " Pjeter Zarishi " 

Blinisht ; Shk. 9 - Vjeç. Spiten; 

Shk. 9 - Vjeç. Torovice deri ne fund te v mesimor Mës. Ndihmës 


